
DocuSign Envelope ID: 84ACF22D-A8CA-4C69-8E1E-ED7B67FABECD

T
DODATEK
k Rámcové smlouvě č. 52877451

ZMĚNA PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY O SLUŽBÁCH
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O PRODEJI
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ A JEJICH 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) v platném znění.

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 52877451

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT: Minh Adam Nguyen
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00 ZÁKAZNICKÉ CENTRU^^
IČ: 64949681 BUSINESS:
DIČ: CZ64949681 KÓD PROD. MÍSTA:
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
BANKOVNÍ
SPOJENÍ:

Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

ZASTOUPENÁ: Minh Adam Nguyen, na základě plné moci

(dále jen "TMCZ") 
a

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
SÍDLO:
ULICE: Kounicova 1013/16a
MĚSTO: Brno
PSČ: 602 00
IČ: 62161521
DIČ: CZ62161521
SPISOVÁ ZNAČKA: Pr 9 vedená u Krajského soudu v Brně
ZASTOUPENÁ: Jozef Kasala, na základě zákonného zastoupení 

Totožnost ověřena zástupcem TMCZ
POVINNÝ SUBJEKT 
PRO REGISTR 
SMLUV:

NE

(dále jen „Smluvní partner“)
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“).

Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu č. 52877451 (dále jen Smlouva).
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek k Rámcové smlouvě (dále jen Dodatek), kterým si sjednávají změnu následujících ujednání 
Smlouvy.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických 

smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb“).

C. zákazníka: 52877451; č. kontraktu: 52877451_9_5 
DocType: KAS: SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0116

1/3



DocuSign Envelope ID: 84ACF22D-A8CA-4C69-8E1E-ED7B67FABECD

Dodatek k Rámcové smlouvě

2. ZMÉNA ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNEK
2.1. Smluvní partner a TMCZ si sjednávají změnu Zvláštních smluvních podmínek. Celá příloha Zvláštní smluvní podmínky dosud platná se 

ruší a nově nahrazuje zněním Zvláštních smluvních podmínek, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

3. ZMÉNA SJEDNANÉ DOBY TRVÁNÍ SMLOUVY, PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
3.1. Smluvní strany se v tomto Dodatku dále dohodly na změně, respektive prodloužení sjednané doby trvání Rámcové smlouvy.
3.2. Nová sjednaná doba trvání Smlouvy se uzavírá v délce 24 měsíců a počítá se ode dne účinnosti tohoto Dodatku.

Nachází-li se však stávající Smlouva v den podpisu tohoto Dodatku v režimu doby určité, nově sjednaná doba určitá na základě tohoto 
Dodatku začíná běžet až od prvního dne následujícího po uplynutí původně sjednané doby určité stávající Smlouvy.

3.3. Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinný od prvního dne celého zúčtovacího období, které 
následuje po datu podpisu tohoto Dodatku, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.
Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) nabytí účinnosti tohoto Dodatku 
jeho uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tento Dodatek účinnosti nejdříve 
okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v 
souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uveřejnění tohoto Dodatku v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství 
obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

3.4. Po uplynuti sjednané smluvní doby určité se trvání Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou.

4. ZMÉNA V ČLÁNKU PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN RÁMCOVÉ SMLOUVY
4.1. Smluvní strany se v tomto Dodatku dohodly na doplnění nového odstavce v článku „Práva a povinnosti smluvních stran“ Smlouvy 

v tomto zněni:
V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu 
nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely:
a) uzavírání a plnění smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právních nároků;
e) tvorby statistik a evidenci;
f) plnění zákonných povinnosti.
Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plnění právních povinností [účel 
uvedený v bodě f) výše] správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazeni a záznamy komunikace. V případě 
přístupu do informačních systémů správce jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. 
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atd.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní 
stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a následujícího obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů 2016/679.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 99 Účastnických smluv s mobilním hlasovým tarifem. 
Případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny 
aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Zvláštní smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy platné od 1.1.2022
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů
Shrnutí Smlouvy

5.2. V případě, že v průběhu trváni smluvního vztahu dle Dodatku vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona 
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB“), je povinen o této skutečnosti písemně 
informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinností ZKB 
ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok 
na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

5.3. V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné aktuální znění Smlouvy.
5.4. Smluvní strany potvrzují, že na základě výslovné vzájemné dohody uzavírají tento Dodatek a všechny příp. další dodatky sjednají 

elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je v souladu s 
nařízením EU elDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný“ či vyšší). TMCZ umístí Dodatek v elektronické podobě do systému 
DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost 
(zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze 
Smluvních stran elektronicky obdrží plné podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of 
Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání 
elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašuji tento způsob jednání za svá písemná jednání 
a za řádné uzavření Dodatku i pro případ, že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu smluvní dokumentace.

2/3



DocuSign Envelope ID: 84ACF22D-A8CA-4C69-8E1E-ED7B67FABECD

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 52877451 
Na základě Dodatku

1. NABÍDKA TARIFŮ
1.1. Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací (dále též jen „Služeb“) za podmínek uvedených v tomto 

odstavci niže. V otázkách, které tento odstavec neupravuje, se podpůrné použije platný Ceník tarifů a služeb pro zákazníky s Rámcovou 
smlouvou (dále též jen „Ceník“), případné Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu 
Smlouvy aktivovat pouze mobilní hlasové tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY
Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif 7 Pro Firmu 650 Kč 650 Kč

Tarif 6 Pro Firmu 600 Kč 600 Kč

Tarif 5 Pro Firmu 460 Kč 460 Kč

Tarif 4 Pro Firmu 410 Kč 410 Kč

Tarif 1 Pro Firmu 330 Kč 330 Kč

Tarif 3 Pro Firmu 520 Kč 520 Kč

Tarif 2 Pro Firmu 390 Kč 390 Kč

Skupina Položka - název Tarif 7 Pro 
Firmu

Tarif 6 Pro 
Firmu

Tarif 5 Pro 
Firmu

Tarif 4 Pro 
Firmu

Tarif 1 Pro 
Firmu

Národní datový 
limit Národní datový limit Neomezeně 20 GB 13 GB 8 GB 8 GB

Ceny - národní

Cena volání do síté značky 
T-Mobile (Kč/min)

* * * * *

Cena volání do ostatních 
mobilních sítí (Kč/min)

* * * * *

Cena volání do pevných 
sítí (Kč/min)

* * * * *

Cena SMS do sítě značky 
T-Mobile (Kč/SMS)

* * * * *

Cena SMS do ostatních 
sítí (Kč/SMS)

* * * * *

Cena MMS (Kč/MMS) 4 4 4 4 4

Ceny- 
mezinárodni

Cena za mezinárodni 
hovory - zóna 1 (Kč/min) Dle ceníku 2 2 2 2

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 2 (Kč/min) Dle ceníku 2 2 2 2

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 3 (Kč/min) Dle ceníku 4 4 4 4

Cena mezinárodní SMS 
(Kč/SMS) 3 3 3 3 3

Ostatní

Rychlost po vyčerpání 
národního FUPu

neomezeně 
plnou rychlostí 10 Mb/s - - -

Security - On Net On Net On Net -

Antivir Norton 360 - Antivir Norton
360

Antivir Norton
360

Antivir Norton
360 -

EU datový limit 36 GB 33 GB - - -
Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce 'je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu.
EU datový limit - od 1. ledna každého kalendářního roku dochází ke změně regulované velkoobchodní ceny za 1 GB stanovené 
Evropskou komisí, která vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařízením o roamingu. V případě, že změna této velkoobchodní

Č. zákazníka: 52877451; Č. kontraktu. 52877451_9_5 
DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0182

1/5



DocuSign Envelope ID: 84ACF22D-A8CA-4C69-8E1E-ED7B67FABECD

Dodatek k Rámcové smlouvě

5.5. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Smlouvy s fyzickými podpisy, bude Dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s 
platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě 
listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Smlouvy řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či 
ukončovat Smlouvu uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

5.6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektováni principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí 
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

3/3



DocuSign Envelope ID: 84ACF22D-A8CA-4C69-8E1E-ED7B67FABECD

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

ceny za 1 GB bude mít vliv na výši EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšího k datu změny provést 
a o novém limitu Smluvního partnera informovat. Toto jednostranné oznámení, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtováni služeb 
Smluvního partnera, je výslovnou dohodou Smluvních stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně 
podepsaného Dodatku.

Skupina Položka * název Tarif3 Pro Firmu Tarif 2 Pro Firmu

Národní datový limit Národní datový limit 20 GB 13 GB

Ceny - národní

Cena volání do sítě značky 
T-Mobile (Kč/min)

★ *

Cena volání do ostatních 
mobilních sítí (Kč/min)

* *

Cena volání do pevných sítí 
(Kč/min)

* *

Cena SMS do sítě značky 
T-Mobile (Kč/SMS)

* *

Cena SMS do ostatních sítí 
(Kč/SMS)

* *

Cena MMS (Kč/MMS) 4 4

Ceny - mezinárodní

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 1 (Kč/min) 2 2

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 2 (Kč/min) 2 2

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 3 (Kč/min) 4 4

Cena mezinárodní SMS 
(Kč/SMS) 3 3

Ostatní

Rychlost po vyčerpání 
národního FUPu 10 Mb/s -

Security - -

Antivir Norton 360 - -

EU datový limit 29 GB -
Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce "je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu.
EU datový limit - od 1. ledna každého kalendářního roku dochází ke změně regulované velkoobchodní ceny za 1 GB stanovené 
Evropskou komisí, která vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařízením o roamingu. V případě, že změna této velkoobchodní 
ceny za 1 GB bude mít vliv na výši EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšího k datu změny provést 
a o novém limitu Smluvního partnera informovat. Toto jednostranné oznámeni, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtování služeb 
Smluvního partnera, je výslovnou dohodou Smluvních stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně 
podepsaného Dodatku.

Nedílnou součástí nabídnutého tarifu je balíček Mobile Security (dále jen "balíček"), jehož podmínky jsou uvedeny na 
www.t-mobile.cz/podnikatele-firmy/podminky-mobilni-sluzby.

Smluvní partner souhlasí s aktivací balíčku pro všechny Účastnické smlouvy s takto nastavenými tarify a podmínkami této služby.

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY
Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Mobilní Internet 2 Pro Firmu 650 Kč 650 Kč

Mobilní Internet 1 Pro Firmu 180 Kč 180 Kč

Mobilní Internet 3 Pro Firmu 650 Kč 650 Kč

Skupina Položka - název Mobilní Internet 2 Pro 
Firmu

Mobilní Internet 1 Pro 
Firmu

Mobilní Internet 3 Pro 
Firmu

Národní datový limit Národní datový limit 100 GB 3 GB 100 GB

Ostatní
Rychlost po vyčerpání 
národního FUPu 50 Mb/s - 50 Mb/s

EU datový limit 36 GB 10 GB 36 GB
EU datový Limit - Od 1. ledna každého kalendářního roku dochází ke změně regulované velkoobchodní ceny za 1 GB stanovené 
Evropskou komisí, která vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařízením o roamingu. V případě, že změna této velkoobchodní 
ceny za 1 GB bude mít vliv na výši EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšího k datu změny provést 
a o novém limitu Smluvního partnera informovat. Toto jednostranné oznámení, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtování služeb 
Smluvního partnera, je výslovnou dohodou Smluvních stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně



DocuSign Envelope ID: 84ACF22D-A8CA-4C69-8E1E-ED7B67FABECD

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

podepsaného Dodatku.

M2M TARIFY
Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

M2M 1 Pro Firmu 15 Kč 15 Kč

Skupina Položka - název M2M 1 Pro Firmu

Národní datový limit Národní datový limit (MB) 1

Ceny - národní Cena národních dat (Kč/MB) 1

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům Služeb, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi 

množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé Služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv 
uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období 
následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahují a jim 
odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování 
za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

2.2. Pokud není Služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název Služby Výše poskytnuté slevy v % Konečná cena po slevě v Kč

Množstevní sleva na měsíční paušál - tarif 
T-Mobile Autopark 60 měs. 40 239,4

Množstevní sleva na volání - tarify Hlasová 
linka - T-Mobile 50 **

Množstevní sleva na volání - tarify Hlasová 
linka - ostatní mobilní sítě v rámci ČR 50 **

Množstevní sleva na volání - tarify Hlasová 
linka - pevné sítě T-Mobile 50 **

Množstevní sleva na měsíční paušál - tarif 
Telefonní linka Prémium 50 84,5

Množstevní sleva na volání - tarify Hlasová 
linka - ostatní pevné sítě v rámci ČR 50 «

Množstevní sleva na měsíční paušál - 
Podniková síť 100 *

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce ‘je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu. 
“ Konečná cena po slevě je vypočtena ze základní ceny Služeb zvoleného tarifniho programu, ke kterému se uvedená sleva vztahuje.

3. INFLAČNÍ DOLOŽKA
3.1. Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn z důvodu inflace každoročně za podmínek uvedených v této Smlouvě navýšit cenu 

poskytovaných služeb dle této Smlouvy. Navýšení cen o inflaci se bude vždy týkat výhradně cen služeb/položek individuálně sjednaných 
v této Smlouvě.
Navýšení cen jednotlivých služeb/položek z důvodu inflace je TMCZ oprávněn provést automaticky vždy na podkladě a ve výši 
míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové 
hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců) zveřejněné Českým statistickým úřadem (ČSÚ) vždy v 
měsíci lednu každého kalendářního roku. Smluvní strany sjednávají, že k navýšení cen o inflaci dle tohoto ustanovení dojde pouze v 
případě, kdy zveřejněná míra inflace činí 2,00 % a více; nižší míra inflace se na sjednané ceny nebude aplikovat, příp. zaokrouhlování 
cen po úpravě bude probíhat matematicky na dvě desetinná místa. Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany potvrzují, že navýšení 
ceny jednotlivých služeb/položek o inflaci se aplikuje na cenu individuálně sjednanou, resp. účtovanou po příp. slevách sjednaných ve 
Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že toto navýšení cen z důvodu inflace se poprvé aplikuje na Vyúčtování služeb vystavená za 
plnění poskytnutá Smluvnímu partnerovi vždy nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění míry inflace ze strany ČSÚ, přičemž před 
doručením konkrétního vyúčtování služeb, ve kterém se inflace projeví, a o konkrétním zohlednění inflace do sjednaných cen 
Služeb/položek, bude TMCZ Smluvního partnera informovat (zpravidla do datové schránky nebo jinak elektronicky). Cena navýšená o 
inflaci se vždy stává základem pro zohlednění inflace zveřejněné v následujících letech.

4. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO MĚSÍČNÍHO ODBĚRU A JEHO ZAJIŠTĚNÍ
4.1. V souvislosti s poskytnutými množstevními slevami se Smluvní partner zavazuje zajistit, že Minimální odběr za Služby (dále jen 

"Minimální odběr) neklesne po dobu trvání Smlouvy pod částku 20 000 Kč (bez DPH). Vyhodnocení plnění probíhá vždy za tři po sobě 
jdoucí zúčtovací období (součet tří po sobě jdoucích měsíčních Vyúčtování za odebrané Služby po aplikaci všech dohodnutých slev, 
dále jen „Sledovací období"). Smluvní strany potvrzují, že nástroj na kontrolu plnění Minimálního odběru ve Sledovacím období funguje 
čtvrtletně vždy za období od 1., 4., 7. a 10. měsíce v kalendářním roce; do každého Sledovacího období se započítávají Vyúčtováni 
služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí končí. Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto 
odstavci Zvláštních smluvních podmínek se považuje za podstatné porušení smluvních povinností dle Smlouvy.

3/5



DocuSign Envelope ID: 84ACF22D-A8CA-4C69-8E1E-ED7B67FABECD

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

4.2. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost uvedenou výše v 
odst. 4.1 a součet skutečně vyúčtovaných částek u Smluvního partnera za kterékoliv kalendářní čtvrtletí nedosáhne 95 % trojnásobku 
Minimálního odběru, je TMCZ oprávněn doúčtovat Smluvnímu partnerovi cenové vyrovnání Minimálního odběru (dále jen „Cenové 
vyrovnání"), a to ve výši rozdílu mezi výší trojnásobku sjednaného Minimálního odběru (či její poměrné části, pokud se vyhodnocuje 
pouze poměrná část Sledovacího období) a celkovou výši vyúčtovaných částek zjištěnou za dané Sledovací období. K částce Cenového 
vyrovnání bude přičteno DPH v zákonné výši. Cenové vyrovnání je splatné do 14 dnů od obdržení výzvy TMCZ k jeho úhradě.

4.3. V případě podstatné změny odběru Služeb ze strany Smluvního partnera se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednání o změně 
podmínek stanovených touto Smlouvou.

4.4. Výčet Služeb, které se ne/započitávají do Minimálního odběru, je uveden v Ceníku.

5. PODNIKOVÁ SÍŤ
5.1. Podniková síť poskytuje řešení vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner si sjednává službu Podniková 

síť v níže uvedené variantě.
5.2. Měsíční paušál za službu je uvedený v Ceníku a vztahuje se na něj výše sjednaná množstevní sleva.
5.3. Cena voláni v rámci Podnikové sítě smluvního partnera je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy 

využívající takovou službu.
5.4. U hovorů, které budou uskutečněny v rámci Podnikové sítě Smluvního partnera, nebude docházet k odečítání tarifních volných jednotek. 

Hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou cenou, tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy 
provozu.

6. PODROBNÝ VÝPIS SLUŽEB
6.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis služeb.

Název Služby Koncová cena
Podrobný výpis: elektronický k tištěnému vyúčtování - typ na BP *

Podrobný výpis: elektronický - typ na BP *

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce 'je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu.

7. HARDWARE BUDGET
7.1. TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále jen „HWB“) v celkové výši 130 000 Kč, který může 

Smluvní partner využít postupně v průběhu trvání doby určité Smlouvy na koupi zařízení a příslušenství dle aktuálních Ceníků 
telefonů/příslušenství pro zákazníky s Rámcovou smlouvou; dále na koupi licencí a instalací, u kterých to TMCZ umožňuje. Doplňující 
informace k možnosti čerpáni HWB jsou uvedeny v Ceníku.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn počínaje dnem účinnosti této Smlouvy (dále jen „Období“) čerpat poměrnou 
část HWB ve výši (dále jen „Podíl“) a intervalu uvedeném v tabulce níže, a to až do dosažení maximální výše HWB. Pokud není celý 
Podíl vyčerpán v příslušném Období, může být jeho zbytek čerpán až do data expirace HWB. které je shodné s datem uplynutí zde 
sjednané doby určité Smlouvy, není-li Smluvními stranami dohodnuto jinak.

7.3. Částka přiděleného HWB odpovídá skutečnosti, že Smluvní partner bude využívat sjednané Služby na podkladě této Smlouvy po zde 
sjednanou dobu určitou. V případě předčasného ukončení Smlouvy bez zákonného důvodu je Smluvní partner povinen zaplatit Cenové 
vyrovnání HWB, resp. vrátit HWB poskytnutý zejména na koupi telekomunikačních koncových zařízení za zvýhodněných podmínek, a to 
na základě Výzvy k úhradě Cenového vyrovnání HWB, ke kterému bude připočteno DPH v zákonné výši. Smluvní strany se dále 
dohodly, že nevyčerpaná část HWB bez náhrady propadá.

Odložení platnosti HWB Částka Perioda rozpouštění Doba trvání rozpočtu
0 130000 12 24 měsíců

7.4. TMCZ má právo v případě, že je Smluvní partner v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ dle této Smlouvy, nebo pokud 
Smluvní partner porušil povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpáni 
HWB.

8. NEVYČERPANÝ HARDWARE BUDGET
8.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud ke dni účinnosti této Smlouvy nebyla vyčerpána celá částka HWB garantovaná v posledním 

platném zněni Smlouvy tímto nahrazovaném (dále jen „Zůstatek“), může být tento Zůstatek dočerpán, a to za stejných podmínek, které 
si Smluvní strany dohodly. Platnost HWB, resp. jeho částí a konkretizace jednotlivých výší a dob platnosti má Smluvní partner k dispozici 
po přihlášení do svého účtu v Můj T-Mobile v sekci Rámcová smlouva/přehled HW Budgetů. Po uplynutí platnosti HWB nelze již takto 
pndělený HWB čerpat a bez náhrady propadá.

9. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY
9.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušeni zákazu přeprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné 

porušení smluvní povinnosti.
9.2. Opakované prodleni Smluvního partnera delši než 15 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývajícího z této 

Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování Služeb, anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň je-li současně 
částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsíční fakturace vyplývající ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv 
o poskytování Služeb, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích období, která předcházela 
období, ve kterém došlo k porušení uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemně 
upozornit. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

9.4. Smluvní strany se dohodly, že za každý jednotlivý případ porušení zákazu přeprodeje nebo zneužití loga T-Mobile Smluvním partnerem, 
je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč.

9.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty 
obě Smluvní strany shodně považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.

4/5



DocuSign Envelope ID: 84ACF22D-A8CA-4C69-8E1E-ED7B67FABECD

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

5/5


